PREFEITURA PREFEITURA PREFEITURA PREFEITURA MUNICIPAL DE CARDOSOMUNICIPAL DE CARDOSOMUNICIPAL DE CARDOSOMUNICIPAL DE CARDOSO
Rua Dr. Cenobelino Barros Serra, 870 - CEP. 15.570-000 - Fone/Fax (017) 453-1300

E-mail: prefeitura@pmcardoso.com.br
CARDOSO - ESTADO DE SÃO PAULO

********************************************************************************************

1

EDITAL DE RERRATIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2014

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CARDOSO, através da COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO SELETIVO, nomeada

pela Portaria Nº 6.187, de 08 de Maio de 2014, nos termos da legislação vigente,

TORNA PÚBLICO:

1. A RERRATIFICAÇÃO do Edital Completo de Abertura de Inscrições do Processo Seletivo Nº 001/2014, no que

diz respeito ao item abaixo relacionado para fazer constar o que segue:

ONDE SE LÊ:

I. DAS FUNÇÕES TEMPORÁRIAS E DAS VAGAS

8. O candidato aprovado e nomeado deverá prestar serviços dentro do horário estabelecido pela

Administração, podendo ser, conforme o caso, em regime de plantão, diurno e/ou noturno, em dias de

semana, sábados e domingos, respeitada a jornada semanal de trabalho, e estará sujeito ao cumprimento do

estágio probatório.

LEIA-SE:

I. DAS FUNÇÕES TEMPORÁRIAS E DAS VAGAS

8. O candidato aprovado e nomeado deverá prestar serviços dentro do horário estabelecido pela

Administração, podendo ser, conforme o caso, em regime de plantão, diurno e/ou noturno, em dias de

semana, sábados e domingos, respeitada a jornada semanal de trabalho.

As demais informações do Edital permanecem inalteradas

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Cardoso - SP, 30 de Maio de 2014.

_______________________________________

PREFEITO MUNICIPAL DE CARDOSO

___________________________________________
 COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO SELETIVO